
$Fasade-foldedører
- en åpning til noe stort!

Lacuna.dk

...når kvalitet, muligheter

 og bæredyktighet blir

til en ny dimensjon.
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Fasade-foldedører
Foldedører til utestuer & vinterhager

Foldedører til kafe, restaurant,
butikker og offentlige bygg

Foldevinduer til utestuer og vinterhager
Terrassedører

Fasade-foldevinduer



LUKK LYSET INN

Visste du at...

og hindrer at treet slår seg. Det gir stabilitet og lang levetid.

Fasade-foldedører
en åpning til noe stort

Du kan oppleve en helt ny verden med Fasade-foldedøren fra Lacuna. Åpne din 

stue eller ditt k økken ut til naturen. G ør din terrasse eller veranda til ett helt nytt 

og fantastisk sted å opholde seg. Selv store Fasade-foldedører åpnes lett. På 

få sekunder får du naturen helt inn i stuen - eller stuen ut i naturen. 

Bygget for å leve med d  g - l  nge.

Der er absolutt sammenheng mellom hver detalj i alt, som du kjøper med 

navnet Lacuna. Alle deler er bearbeidet så de holder i mange år med et mini -

mum av vedlikehold. En god måte at spare miljøet på - for du får sannsynligvis 

aldri behov for å bytte.
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...Lacuna utelukkende bruker laminert hardtre. Dette gir stor styrke,



unike løsninger

Det er ikke mange boliger som er like - heldigvis. Og neppe heller mange bolig -

eiere med helt samme ønsker. Derfor fremstilles Fasade-foldedører fra Lacuna 

etter mål. Du skal ikke tilpasse din bolig til vårt produkt - vi tilpasser Fasade-

foldedøren til din bolig. Det gjelder også sprosser og andre detaljer, som even-

tuelt skal til for at det hele passer til din bolig, og dine ønsker.

En Fasade-foldedør er ikke bare en erstatning for en tradisjonell heve-skyvedør 

- den er mye mer! Fasade-foldedøren kan betjenes nesten uten bruk av krefter -

til forskjell fra tradisjonelle heve-skyvedører.

Gjør dit  innekjøkken til u ekjøkken

Forestill deg en terrasse eller veranda, som nærmest smelter sammen med stuen eller 

kjøkkenet. Fasade-foldedøren fra Lacuna kan leveres i seksjoner helt opp til 6 meter 

i bredden, som kan bygges sammen. Den maksimale høyde er hele 2,7 meter. Det 

gir helt nye muligheter for innredning.

En Fasade-foldedør fra Lacuna, kan åpnes opp til 90 % av bredden

Tradisjonell heve-skyvedør kan kun åpnes ca. 45 % av bredden.

Lacuna.dk
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Kan du erstatte en heve-skyvedør?



LUKK NATUREN INN

Visste du at...

...Fasade-foldedøren fra Lacuna har en U-verdi på 1,0 eller lavere. 

foldedør med stort lysinnfall. Vårt patenterete system er konstruert med 

vekt på høy isoleringsevne gjennom dobbel tetting i karmen og tredobbel 

tetting mellom rammene, samt 3 lags lavenergiglass som standard.

varmen inne, når det er kaldt. Dobbelt så godt isolerende, som de fleste stan-

dardvinduer og dører.  Det gir en merkbar besparelse på fyringsutgiftene.

Helt tett og isolerende

Gjennom et funksjonelt og energiriktig design, leverer Launa en unik Fasade-

Den kunsten gjør ingen andre oss etter.

Fasade-foldedøren lukker varme inn i boligen når solen skinner, og den holder



Kan anvendes over alt

Fasade-foldedøren med 3 lags lavenergiglass 

er som skapt til fremtidig nybygging, såvel som 

påbygging eller til renovering av eksisterende 

boliger. Eneste krav er en stabil overligger, 

som kan bære vek$$$$$ten av Fasade-foldedøren. 

Dørfagene kjører i en skinne over. Det 

betyr at sand og annet rusk ikke samler 

seg i kjøreskinnen, som ellers vil gjøre 

det vanskelig å åpne og lukke med tiden.

Fasade-foldedøren er særdeles anvendelig, 

når det skal åpnes opp ut til torget eller gaten. 

Med spesielle sikrede og avtagbare håndtak,

sikkkerhetsglas og andre spesialdetaljer, kan

foldededøren hurtig åpnes eller lukkes uten 

at det går ut over sikkerheten inne og ute.

(Spør etter spesial brosjyre)

Mange boligeiere udvider gjennom tiden boligen med en utestue eller vinterhage. 

Her er kravet til maksimal isolering ikke alltid et avgørende spørsmål. Derfor til -

byr Lacuna også foldedører med alminnelig 2 lags glass.

Det er helt den samme kvalitet og konstruksjon som på Fasade-foldedøren, men 

med en annen glasstype, som er billigere, og velegnet til utestuen eller 

vinterhagen.

Lacuna.dk

sikrede Fasade-foldedører til kafeer,

Foldedører til utestuer og vinterhager i samme kvalitet

restauranter, butikker og offentlige bygninger



Fasade-foldevinduer

MER UTSIKT

Forskjellen er åpenbar på de fleste standard vinduer og et Fasade-foldevindu fra 

Lacuna. Utsigten er storslått og uavbrutt. Her er der ingen lodrette poster.

Fasade-foldevinduet kan du åpne helt, når det er varmt og det blir helt tett, 

og super isolerende når du lukker for kulde og vind.

Det patenterte systemet er konstruert med vekt på høy isoleringsevne gjennom 

dobbel tetting i karmen, tredobbelt tetting mellom rammene, samt 3 lags 

lavenergiglass som standard.

Fasade-foldevinduet lukker varme inn i boligen når solen skinner, og den holder 

varmen inne, når det er kaldt. Dobbelt så godt isolerende, som de fleste stan-

dardvinduer. En fremtidsorienteret løsning for helårsboligen, med en U-verdi på 

1,0 eller rett under.Visste du at...

... Fasade-foldevinduet er suverent mellom kjøkken og terrasse. Vinduskarmen kan

med ekstrautstyr forvandles til en bardisk eller avsetningsplate i hele vinduets lengde.

Frisk luft på en ny måte



Når kravet til glassets isolering ikke er det 

viktigste, er det mange penger å spare 

ved å bruke vanlig thermoglass. 

Selve Foldevinduet er utført i den samme 

høye kvalitet som Fasade-foldevinduet.

Muligheten til å folde et helt parti til 

siden og unngå at det blir for varmt, og igjen 

på få sekunder lukke igjen, gjør foldevin -

duet til et opplagt alternativ til å for -

bedre komforten i enhver utestue eller 

vinterhage.

Når det handler om sikkerhet, er dører og 

vinduer av åpenbare årsaker spesielt vikti -

ge. Det vet vi, og derfor kan du alltid føle 

deg sikker på at Lacuna bestreber seg på 

å innbruddssikre produktene mest 

mulig.

Sikkerheten er på topp med spesielle låser-

håndtak og innvendig montert glass som 

standard i alle Lacuna foldedører, foldevinduer og terrassedører. Vinduer og dører 

leverer vi som standard  med rustfrie hengsler og dørhåndtak. Har du behov for ekstra 

sikkerhet, kan du få en lang rekke spesialløsninger. Kontakt oss, så kan vi sammen

finne den riktige løsningen til deg.

Som med alle våre produkter, handler det om at vi sammen finner løsningen som 

passer til nettopp dine behov.

Lacuna.dk

Foldevinduer - ideell løsning til utestuer og vinterhager

sikkerhet



Terrassedører på sitt beste
energibesparende

Terrassedører fra Lacuna har markedets største glassflate, som gir lys og et passivt

varmetilskudd. Mange terrassedører blir ikke brukt daglig og er ikke spesielt 

tette og isolerende. Terrassedøren fra Lacuna produseres utelukkende i laminert 

hardtre, slik at det oppnås maksimal styrke i hele konstruksionen.

Visste du at...

...Ved utskiftning av den gamle terrassedøren til en Lacuna terrassedør, 

kan du spare opp til 50 liter fyringsolje i året.

Den spesielle sammensettingen 

av karm og ramme, sikrer en stabil 

funksjon i hele dørens levetid. 

Både enkle- og doble terrasse --

dører leveres med malt eller 

oljet overflate.



Forskjellen på en Lacuna terrassedør 

og en vanlig terrassedør, er energi -

forbruk og komfort. Den doble iso - 

leringen imellom dør og karm, og tre 

lags glass, gir en meget stor bespa -

relse i energiforbruk til oppvarming 

av rom med terrassedører. 

Også når det er sprosser i terrassedø-

ren fra Lacuna, er glasset gjennomgå-

ende, slik at det ikke oppstår kuldebroer.
Lacuna leverer terrassedører med sprosser festet med plugger utvendig og påsatte sprosser 

i profilert eller softline utførelse innvendig.

Lacuna leverer enkle og doble terrassedører, skreddersydd for den enkelte bolig.

Lacuna leverer alle terrassedører$$$$$ med rustfrie hengsler og håndtak. På hver dør er 

det dessuten montert sikkerhetshengsler, for å unngå muligheten til å kunne dra 

døren ut av karmen.

Lacuna.dk



Lacuna har 25 års erfaring fra bransjen med produksjon av vinduer, dører og folde-

dører i high-end klassen. Vi tør derfor si at vi vet hva vi prater om, når vi lover deg de 

beste produktene, som tar vidtgående hensyn til både naturen og medarbeiderene-

 - uten å gå på kompromiss med kvaliteten.

Den samlede viten i virksomheten setter oss i stand til å arbeide med de beste 

tresorter, produksjonsmetoder og overflatebehandlinger som finnes - og å gøre det 

i ubetinget respekt for fremtiden. Det forplikter oss til å sette handling bak ordene 

og det har vi gjort - like fra treet felles og til dine nye Lacuna produkter er mon-

tert og gir deg daglig glede.

Visste du at...

tette og isolerende konstruksjonen.

Når kvalitet, muligheter og bæredyktighet

...Lacuna har tatt ut 7 patenter på den

blir til en ny dimensjon



Lacuna.dk

Vi er hverken sjølgode eller særlig ”hellige.” Vi 

mener ganske enkelt, at vi og du har ansvar for vår 

klode, dens miljø og beboere. Når det nå er mulig 

å produsere våre produkter på bæredyktig vis - 

hvorfor så ikke gøre det? Derfor har vi tatt oran -

gutangen til oss som et slags styremedlem i 

Lacuna. Det er ham, vi alltid spør til råds når det 

handler om miljø. All bruk af tre, produksjonsme-

toder og lignende, skal foregå slik at vi ikke skader ham og hans miljø. 

...som bygger dine nye Lacuna produkter. Vi sier, at alt kan la se$$$$$ g gjøre. Det passer som regel 

også. Vi benytter de beste materialer og setter det 

sammen så det holder! Kun fantasien setter grenser 

for mulighetene med Lacuna produkter. Valget av 

tresort, glass, størrelse og tilbehør gjør hvert enkelt 

produkt unikt. 

På grunn av den sterkt ressurskrevende frem- 

stillingsmetode, den dårlige isoleringsevne og den 

dermed store miljøbelastning, har vi valgt å ikke 

jobbe med aluminium.

Lacuna foretrekker å bruke tre merket med FSC (Forrest  

Stewardship Council), som er en global garanti for tre og 

papir, som du kan kjøpe med god samvittighet. Lacuna var 

den første virksomhet i vindusbransjen, som ble med -

lem av FSC Danmark, og er dessuten FSC-sertifisert.

 

De mange leddene i f.eks. Fasade-foldedørene, krever at hvert enkelt fag passer helt ned til

minste detalj. Bare 1 mm´s unøyaktighet pr dør, blir fort mangedoblet på  den sammensatte 

Fasade-foldedøren. Derfor produserer vi på avanserte 5-akslede CNC-

roboter. Det betyr at våre produkter er satt sammen med 1/10-

del millimeters presisjon. Det er medvirkende til  at du får 

et nøyaktig og solid produkt, som holder tett under alle 

værforhold. Vi er stolte av våre produkter, og hvert ene-

ste produkt kontrolleres og forsynes med godkjennings-

nummer av den ansvarlige medarbeider.

Bæredygtigt skovbrug
SW-COC-003535

© 1996 FSC

Orangutang som styremedlem

det er ekte snekkere...

tre med god samvittighet

Nøyaktighet



3 fag

Uten Sprosser

9 fag

3 fag 9 fag

Dobbelt

?

Åpning 
i siden

Åpning 
i midten

Muligheter

Foldedører, foldevinduer og terrassedører kan leveres i utallige varianter. Du kan 

velge alle slags glass - 2 lags, 3 lags, sikkerhetsglass, tonet glass eller glass med inne -

bygde persienner helt etter ditt ønske. Alle produkter tilbys malte eller oljebehand -

let med miljøvennlige produkter. Vi maler i alle farger. Lacuna tilbyr en lang rekke 

forskjellige håndtak- og låsesystemer. 

Vi har utviklet en montasjeveiledning, som viser hva du skal ta høyde for, når 

du skal ha  foldedører eller foldevinduer fra Lacuna. Du kan se mer på  www.

Lacuna.dk og bestille på tlf.+ 45 7023 0058.

Kontakt oss og få profesjonell rådgivning og henvisning til nærmeste forhandler/

byggmester.

LaCuNa a/s
Industrivej 2 • DK-5550 Langeskov • Tel. +45 7023 0058

Fax +45 7023 0059 • info@Lacuna.dk • www.Lacuna.dk
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til venstre, til høyre, ut eller inn?

Mulighetene for antall fag i foldedører og foldevinduer

Mange forskjellige åpningsmuligheter for foldedører og foldevinduer

Inndeling av glassflaten i dører og vinduer

Losholt Etter ønskeRutete


